
Estado do Ceará 

PORTARIA DE DIARIA N°  0508003 de 8 de Maio de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/c com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 
	 C. P.  P. 

3633-RENATO ALVES NERI 
	

047.091.113-16 

Nível da diária 
	

Quantidade 	Vr. Unitario 
	Vr. Total 

1 
	

2,0 	 50,00 
	

100,00 

- 	 Destino 
	 Período 

SOBRAL (CE) 
	

08/05/2017 a 09/05/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DE UMA CAPACITAÇAO CONTINUADA DOS CONSELHOS TUTELARES, 
REALIZADA NOS DIAS 08 E 09 DE MAIO DE 2017, EM SOBRAL-CE, NA 
UNIVERSIDADE VALE DO ACARAU - UVA, AVENIDA DA UNIVERSIDADE, CAMPOS 
DA BETANIA, NA REFERIDA CIDADE. 

- 
Ge s t o r 

R E C 1 E O 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia 
de R$ 	100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n° 0508003 de 08/05/2017. 

PA "I COF REC 	 xo 
-- 	 Beneficiário 

BANCO: &Q 

RECURSO: 

CHEQUE: 

DATA: 49i 
EM: iz/aç/n- 
z'L  


